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ПОКАНА

Делегацијата на Европската Унија, ЦФСД при Министерството за Финансии,
Фондацијата за развој на мали и средни претпријатија Куманово и Мултиетничка

организација на жени ЛИНДА Куманово

 Ве покануваат на

Интернационален форум за Социјално претприемништво:

Во рамки на проектот:

“Социјална инклузија преку социјални мрежи помеѓу граѓанските
организации и социјално претприемништво (4SNET)” 

11ти и 12ти Април, 2019 година ( четврток,петок)

Локација:  Ресторан Грација, Куманово

Проектен менаџер
Оливера Трајковска

 Тел: ++389 31 416 102
Моб: ++389 77 899 998

                                                     E-mail: 4  snetproject@gmail  .com
                         www.4snet.eu

       The Project is implemented by:

                                                                                                                                                    

http://www.4snet.eu/
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